2017年 6月吉日

お客様各位

株式会社アルゴシステム

出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は７月１２日からグランフロント大阪で開催されます「ＥＴ ＷＥＳＴ２０１７」に出展し、

IoT・インダストリー4.0にも適合する製品やシステムを展示、ご提案させていただきます。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご来臨を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

 会     期 ： 2017 年 7月 12日（水）～ 13（木）

 開  場  時  間  ： 10:00～17:00

 会     場 ： グランフロント大阪 コングレコンベンションセンター

 出 展 ブ ー ス  ： Ｃ－１7（裏面のブース位置案内図をご参照ください）

展  示  内  容

    ・お客様向け受託開発ワンボードマイコンを短納期・低価格で！

          Linux・Android アプリ向けの ARM系 CPU（Qualcomm® Snapdragon™

プロセッサ）を中核にメモリや周辺 I/Oをモジュール化。

お客様向けの追加の I/Oを含め短納期低価格で開発します。

    ・用途に応じて選べる産業用パネルコンピュータ・ＢＯＸ ＰＣラインナップ！

 Intel Atom 搭載の低消費電力型から、停電の瞬間の情報を保持し、安全に

シャットダウンできるＵＰＳ搭載型まで。産業用途に最適な完全スピンドル

レスの組込み用途に最適なプラットホームです。

・産業用ＰＣ１台で、操作・制御・モーション・画像処理までオールインワン！

              産業用ＰＣで「HMIからモーション同期制御、画像処理」までを 1台で実現

することで、お客様の装置の省スペース化、メンテナンス性向上、OSに

Windowsを採用しておりアプリケーション開発の効率化と、リアルタイム OS

による高機能で高性能な制御環境を提供し、EtherCAT・MECHATROLINK などの

フィールドネットワークと共にトータルコストダウンを可能とします

                                                              本状をご持参ください

株式会社アルゴシステム
本社：〒587-0021 大阪府堺市美原区小平尾656番地

TEL：072-362-5067 FAX：072-362-4856

http://algosystem.co.jp
（出展についての問合せ先）

大阪営業 ： 藤本亮介

 TEL：06-6263-9575 FAX：06-6263-9576

 弊社ブース位置案内図 （Ｃ－１７）